

JAMSHEDPUR WOMEN'S UNIVERSITY

Important Admission Notice

- ❖ **Undergraduate (UG) Classes will run in Bistupur Campus.**
- ❖ Jamshedpur Women's University is running Undergraduate degree (UG) Programmes of either **3 or 4-year duration**, with multiple entries and exit points and re-entry options within this period, with appropriate certifications such as :
 - A certificate after completing 1 year (2 semesters) of study in the chosen fields of study.
 - A Diploma after 2 years (4 semesters) of study.
 - A Bachelor's Degree after a 3-year (6 semesters) programme of study.
 - A Bachelor's Degree (Honours) after a 4-year (8 semesters) programme of study.
 - Facilities of Admission Help Desk for UG admission form fillup 2024 – 25 in Online Section and DSW Office in Bistupur Campus.

जमशेदपुर महिला विश्वविद्यालय

महत्वपूर्ण एडमिशन संबंधित सूचना

- स्नातक की कक्षाएँ बिस्टुपुर कैंपस में संचालित की जाएंगी।
- जमशेदपुर महिला विश्वविद्यालय 3 या 4 साल की अवधि के स्नातक डिग्री (यूजी) कार्यक्रम चला रहा है, जिसमें कई प्रवेश और निकास बिंदु हैं और पुनः प्रवेश का भी विकल्प शामिल है।
- 1 वर्ष (2 सेमेस्टर) का अध्ययन पूरा करने के बाद सर्टिफिकेट दिया जाएगा।
- 2 साल (4 सेमेस्टर) के अध्ययन के बाद डिप्लोमा डिग्री दी जाएगी।
- 3 साल (6 सेमेस्टर) के अध्ययन के बाद स्नातक की डिग्री दी जाएगी।
- 4 साल (8 सेमेस्टर) के अध्ययन के बाद आनर्स के साथ स्नातक की डिग्री दी जाएगी।
- जिन लड़कियों को ऑनलाईन यू0 जी0 फार्म 2024 – 25 भरने में दिक्कत आ रही है उनके लिए बिस्टुपुर कैंपस में ऑनलाईन सेक्शन और डी.एस.डब्ल्यू कार्यालय में Help Desk की सुविधा दी गई है।